
UCHWAŁA NR XXXV/222/2014
RADY GMINY KOCZAŁA

z dnia 6 lutego 2014 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 265 z późn. zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 roku – Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2012 r., poz. 749 z późn. zm.) Rada Gminy Koczała 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Koczała pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości      
należnych od osób fizycznych w drodze inkasa. 

2.  Na inkasentów podatków, o których mowa w ust.1 wyznacza się dla obszarów sołectw sołtysów, według 
załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dla poszczególnych inkasentów – sołtysów w gminie określa się stawki procentowe za inkaso od sumy 
zainkasowanych podatków, według stawek określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

2.  Ustala się dla inkasentów termin rozliczeń z tytułu poboru podatków do 3. dni od ustawowego terminu 
płatności rat podatków.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/179/2013 Rady Gminy Koczała z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie poboru 
podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Mariusz Patejuk
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Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/222/2014 

Rady Gminy Koczała 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

WYKAZ  SOŁTYSÓW I STAWEK PROCENTOWYCH ZA INKASO podatku leśnego, rolnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych 

Lp Sołectwo
Imię i nazwisko 

inkasenta
Miejsce zamieszkania Stawka 

procentowa 
wynagrodzenia

1 BIELSKO Kamil Reszke Bielsko 6,3
2 KOCZAŁA Irena Wojtas Koczała 5,2
3 ŁĘKINIA Lidia Pędrak Łękinia 6,3
4 PIETRZYKOWO Bożena Bajek Pietrzykowo 5,4
5 TRZYNIEC Czesław Kulinski Stara Brda Pilska 7,5
6 STARZNO Wanda Psujek Starzno 6,0
7 ZAŁĘŻE Tadeusz Stępnik Działek 6,5

 W razie nieobecności Ireny Wojtas na inkasenta wyznacza się Wasyla Kułynycza.
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